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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer udbudt til salg i
butik, opbevaring af frostvare i frostrum, gennemgået
procedurer for bagning af brød og pølsehorn i bagerafdeling
samt håndtering af fødevarer i mindre lager i forbindelse med
skadedyr. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til evt.
kassering af berørte fødevarer i forbindelse med skadedyr, så
frem rengøring og desinfektion ikke er muligt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bagerafdeling med brødskabe,
kurve, tag-tænger og frostrum. Generelt vejledt om
renholdelse af lokaler og udstyr. Konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til rengøring af fødevarer der evt. kan være
kontamineret i forbindelse med skadedyr, samt desinfektion
hvis nødvendigt. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til
renholdelse af mindre lager, herunder rengøring og om
nødvendigt desinfektion af lokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af butik, baglokale med
flaskeindlevering samt mindre lager. Virksomheden har
redegjort for procedurer og håndtering af skadedyr i
virksomheden, herunder samarbejde med skadedyrsfirma,
opsætning af fælder, udlægning af melbælter samt håndtering
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af evt fødevarer som måtte være kontamineret. Virksomheden oplyser at der ikke er tegn på skadedyr og at der
fortsat vil blive opretholdt forebyggende foranstaltninger til sikring og bekæmpelse af skadedyr, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for
gennemført egenkontrol for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra maj 2019 til dags dato.
Virksomheden har redegjort for frekvens for dokumentation 1 gang pr måned, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


